CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ

ĐIỆN TRẦN PHÚ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 269 Hà Nội, ngày 12 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở  Công  thương  các  Tỉnh/  Thành  phố:  Tỉnh  Bắc

Giang;Tỉnh Bắc Kạn;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Cao Bằng;Tỉnh

Điện  Biên;Tỉnh  Hà  Giang;Tỉnh  Hà  Nam;Tỉnh  Hải

Dương;Tỉnh  Hoà  Bình;Tỉnh  Hưng  Yên;Tỉnh  Lai

Châu;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Lào Cai;Tỉnh Nam Định;Tỉnh

Ninh  Bình;Tỉnh  Phú  Thọ;Tỉnh  Sơn  La;Tỉnh  Thái

Bình;Tỉnh Thái Nguyên;Tỉnh Tuyên Quang;Tỉnh Vĩnh

Phúc;Tỉnh Yên Bái;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hồ Chí

Minh;Tỉnh Thanh Hóa.

Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ ĐIỆN TRẦN PHÚ

Địa chỉ trụ sở chính: Số 41, Phố Phương Liệt, Phường Phương Liệt, Quận Thanh Xuân,

Thành phố Hà Nội

Điện thoại: 0898414141    Fax:    Email: dung.pq@tranphu.com

Mã số thuế: 0100106063

Người liên hệ: Phạm Quang Dũng    Điện thoại: 0934211368

	CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ ĐIỆN TRẦN PHÚ thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	TRẦN PHÚ CHÀO XUÂN - 2025

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tỉnh Bắc Giang;Tỉnh Bắc Kạn;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Cao

Bằng;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Hà Giang;Tỉnh Hà Nam;Tỉnh Hải Dương;Tỉnh Hoà Bình;Tỉnh

Hưng Yên;Tỉnh Lai Châu;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Lào Cai;Tỉnh Nam Định;Tỉnh Ninh

Bình;Tỉnh Phú Thọ;Tỉnh Sơn La;Tỉnh Thái Bình;Tỉnh Thái Nguyên;Tỉnh Tuyên Quang;Tỉnh

Vĩnh Phúc;Tỉnh Yên Bái;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hồ Chí Minh;Tỉnh Thanh Hóa.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức khách hàng thường xuyên

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 15/02/2025 đến ngày 15/03/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Tích lũy doanh số được quy đổi % (bằng tiền)

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có): ................

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Các loại Cáp điện mang thương hiệu TRẦN PHÚ

- TRAFUCO

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Khách hàng mua hàng thường xuyên của Công ty

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

- Doanh số khách hàng mua các loại Cáp điện mang thương hiệu TRẦN PHU-TRAFUCO

trong thời gian khuyến mại trên (là doanh số đã giảm trừ và chưa có thuế VAT) Gọi tắt là

"A".

- Khách hàng tham gia chương trình khuyến mại mua hàng từ 50 triệu vnđ đến dưới 300

triệu vnđ sẽ được hưởng 2%/"A".

- Khách hàng tham gia chương trình khuyến mại mua hàng từ 300 triệu vnđ đến dưới 1 tỷ

vnđ sẽ được hưởng 2.2%/"A".

- Khách hàng tham gia chương trình khuyến mại mua hàng từ 1 tỷ vnđ đến dưới 2 tỷ vnđ sẽ

được hưởng 2.5%/"A".

- Khách hàng tham gia chương trình khuyến mại mua hàng từ 2 tỷ vnđ trở lên sẽ được hưởng

3%/"A".

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 800.000.000 vnđ (Bằng chữ: Tám

trăm triệu Việt Nam đồng./)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	- Doanh số khách hàng mua các loại Cáp

điện mang thương hiệu TRẦN PHU-TRAFUCO trong thời gian khuyến mại trên (là doanh

số đã giảm trừ và chưa có thuế VAT) Gọi tắt là "A".

- Khách hàng tham gia chương trình khuyến mại mua hàng từ 50 triệu vnđ đến dưới 300

triệu vnđ sẽ được hưởng 2%/"A".

- Khách hàng tham gia chương trình khuyến mại mua hàng từ 300 triệu vnđ đến dưới 1 tỷ

vnđ sẽ được hưởng 2.2%/"A".

- Khách hàng tham gia chương trình khuyến mại mua hàng từ 1 tỷ vnđ đến dưới 2 tỷ vnđ sẽ

được hưởng 2.5%/"A".

- Khách hàng tham gia chương trình khuyến mại mua hàng từ 2 tỷ vnđ trở lên sẽ được hưởng

3%/"A".

Thời gian trả thưởng: Công ty sẻ trả thưởng cho khách hàng vào tháng 3/2025.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ ĐIỆN TRẦN PHÚ cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu

trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

 TT  Tên nhà phân phối  Địa chỉ

1
 CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ ĐIỆN LINH CHI

17 Ngõ Thông Phong, Phố Tôn đức Thắng, Phường Quốc

Tử Giám,Quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội

2
 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ VẬN TẢI

ĐỨC THÀNH

Số 7B, phố Chùa Vua, Phường Phố Huế, Quận Hai Bà

Trưng, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

3
 CÔNG TY TNHH VẬT LIỆU ĐIỆN HÀ NỘI

180A Phố Huế, Phường Ngô Thì Nhậm, Quận Hai Bà

Trưng, Hà Nội

4
 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI PHƯƠNG DUNG

256 Đường Láng, Phường Thịnh Quang, Quận Đống Đa,

TP Hà Nội

5
CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI THIẾT BỊ

ĐIỆN CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

No 06-LK 05 Văn Phú, Phường Phú La, Quận Hà Đông,

Thành phố Hà Nội

6
CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ ĐIỆN VIỆT TRUNG

ANH

Số 315, Đường Nguyễn Trãi, Phường Thanh Xuân Trung,

Quận Thanh Xuân, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

7
 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI THANH HƯƠNG

Số nhà 132, Phùng Khắc Khoan, Quang Trung, Thị Xã

Sơn Tây, Thành Phố Hà Nội

8  CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI THIẾT BỊ ĐIỆN

THÀNH NAM

LK21-NO 08, khu đất dịch vụ LK16, LK17, LK18A,

LK18B, Phường Dương Nội, Quận Hà Đông, Thành phố

Hà Nội, Việt Nam.

9
 CÔNG TY TNHH HD TÂY HÀ NỘI

Tổ dân phố Quyết Tâm, Phường Dương Nội, Quận Hà

Đông, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

10
 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI TỔNG HỢP VINH

HẢI

Số nhà 45, phố Nguyễn Công Trứ, Phường Đồng Nhân,

Quận Hai Bà Trưng, Thành Phố Hà Nội, Việt Nam.

11
 CÔNG TY TNHH KINH DOANH TỔNG HỢP

QUANG ANH

Số 514 Phố Trần Khát Chân , P Phố Huế, Quận Hai Bà

Trưng, Tp Hà Nội, Việt Nam

12
 CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI

TUẤN NHUNG

Tổ 78 Đầm Trấu, Phường Bạch Đằng, Quận Hai Bà Trưng,

Thành Phố Hà Nội, Việt Nam.

13
 CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ VÀ PHÁT TRIỂN

THƯƠNG MẠI HỒNG LINH

Số 59 phố Ngũ Nhạc, Phường Lĩnh Nam, Quận Hoàng

Mai, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

14
 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ THIẾT BỊ

ĐIỆN QUANG HUY

Số 289  Đường Tam Trinh, Phường Hoàng Văn Thụ, Quận

Hoàng Mai, TP. Hà Nội, Việt Nam

15
 CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT BỊ ĐIỆN VÀ THƯƠNG

MẠI TỔNG HỢP GIA PHÁT

Số 885, đường Quang Trung, Tổ 9, Phường Phú Lãm,

Quận Hà Đông, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

16
 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI QUANG DUY

Số nhà 65, khu Hà Trì 4, Phường Hà Cầu, Quận Hà Đông,

Thành phố Hà Nội

17
 CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ VÀ THƯƠNG MẠI

ANH KIỆT

Số 1014, Quốc lộ 6, tổ 4, Phường Yên Nghĩa, Quận Hà

Đông, Thành Phố Hà Nội, Việt Nam

18  CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VẬT TƯ KỸ

THUẬT BẢO LINH

số 15 ngách 63 ngõ Quỳnh, Phố Bạch Mai, Phường Thanh

Nhàn, Quận Hai Bà Trưng, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

19
 CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI THIẾT BỊ

ĐIỆN GIA NGUYỄN

Tổ 5, Phường Phú Lãm, Quận Hà Đông, Thành phố Hà

Nội, Việt Nam

20
 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI BẮC PHƯƠNG

NAM

Xóm 23, chợ Bái , Thôn Đông Kết, xã Đông Kết, Huyện

Khoái Châu, tỉnh Hưng Yên, Việt Nam

21
 CÔNG TY TNHH PHÁT TRIỂN THƯƠNG MẠI

THIẾT BỊ ĐIỆN BẢO LAN

QL 38, Khu đất mới, Khu phố Cả Đông Côi, Phương Hồ,

Thị Xã Thuận Thành, Tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam.

22
 CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ ĐIỆN 1-5

Tòa nhà 5 tầng, chợ đầu mối Lim, Thị Trấn Lim, Huyện

Tiên Du, Tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam

23
 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI HÒA LOAN

Lô A3, Cụm Công nghiệp Xương Giang II, Phường

Xương Giang, TP Bắc Giang, Tỉnh Bắc Giang, Việt Nam

24
 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI NGUYỆT TÙNG

Số nhà 97, Đường Hùng Vương, Phường Ngô Quyền,

Thành phố Bắc Giang, Tỉnh Bắc Giang, Việt Nam

DANH SÁCH NPP NĂM 2025

25

 CÔNG TY TNHH MTV VY THUẬN 365 LS

Số 693, đường Trần Đăng Ninh, thôn Hoàng Tân, Xã

Hoàng Đồng, Thành phố Lạng Sơn, Tỉnh Lạng Sơn, Việt

Nam

26
 CÔNG TY TNHH THIÊN THUẬN

Thôn Mai Thành, Xã Mai Pha, Thành phố Lạng Sơn, Tỉnh

Lạng Sơn, Việt Nam

27
 CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT BỊ ĐIỆN NGÂN HÀ

Số nhà 83, Phố Phạm Ngũ Lão, phường Phạm Ngũ Lão,

TP Hải Dương, Tỉnh Hải Dương

28
 CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ ĐIỆN HIẾU THÀNH

Tổ 13, Phường Gia Sàng, Thành Phố Thái Nguyên, Tỉnh

Thái Nguyên, Việt Nam

29
 CÔNG TY CỔ PHẦN HOÀNG THÁI

Cụm công nghiệp số 2, Phường Tân Lập, TP Thái Nguyên,

Tỉnh Thái Nguyên

30  CÔNG TY CỔ PHẦN NGUYỄN HOÀNG THÁI

NGUYÊN

Số 36A, Đường Hoàng Văn Thụ, tổ 18, Phường Hoàng

Văn Thụ, Thành Phố Thái Nguyên, Tỉnh Thái Nguyên,

Việt Nam

31  CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN NHẬT PHÁT

VĨNH PHÚC

Đội 7, Thôn Bắc Cường, Thị Trấn Thổ Tang, Huyện

Vĩnh Tường, Tỉnh Vĩnh Phúc

32
 CÔNG TY TNHH TOÀN MẠNH THẮNG

Tổ dân phố Hồng Hồ, Thị trấn Thanh Lãng, Huyện Bình

Xuyên, Vĩnh phúc

33
 CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI

NGỌC KHÁNH LINH

Khu 02, Thị Trấn Thổ Tang, Huyện Vĩnh Tường, Tỉnh

Vĩnh Phúc, Việt Nam

34
 CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN VẬT TƯ

THANH MINH

Số 2, đường Nguyễn Trãi, tổ 1, Phường Đồng Tiến, Thành

phố Hoà Bình, Tỉnh Hòa Bình, Việt Nam

35
 CÔNG TY TNHH THIÊT BỊ ĐIỆN AN BÌNH

Số 1856-1858 đường Hùng Vương, Phường Nông Trang,

Tp Việt Trì, tỉnh Phú Thọ , Việt Nam

36
 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI TUẤN HOÀNG

Đội 6, khu Hòa Phong, P Minh Nông, Tp Việt Trì, Tỉnh

Phú Thọ, Việt Nam

37
 CÔNG TY TNHH CÔNG ĐẠT

Tổ 1, Phường Nguyễn Thái Học, Thành phố Yên Bái, Tỉnh

Yên Bái, Việt Nam

38
 CÔNG TY TNHH MTV THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH

VỤ HOA ANH ĐÀO

Số nhà 114, Đường N11, Phường Bắc Cường, TP Lào Cai,

Tỉnh Lào Cai

39
 CÔNG TY TNHH BẢO GIỚI

Số nhà 10, Phố Kim Đồng, tổ 12, Phường Hợp Giang, TP

Cao Bằng, Tỉnh Cao Bằng, Việt Nam

40

 CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ ĐIỆN DŨNG HOAN

Số nhà 278, Đường Quang Trung, tổ 9, Phường Phan

Thiết, Thành Phố Tuyên Quang, Tỉnh Tuyên Quang, Việt

Nam

41
 CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ VÀ THƯƠNG MẠI SƠN

LA

Đường Văn Tiến Dũng, Tổ 1, Phường Chiềng Cơi, Thành

phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam

42  CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ NGÀNH NƯỚC ĐÌNH

PHONG

Số 56, Đường Nguyễn Lương Bằng, Tiểu khu 14, Thị Trấn

Mộc Châu, Huyện Mộc Châu, Tỉnh Sơn La, Việt Nam

43
CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN PTL

Tổ 12, Phường Đoàn Kết, Thành phố Lai Châu, Tỉnh Lai

Châu, Việt Nam

44
 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI TỔNG HỢP VIỆT

ĐỨC

Số 7, tổ 2, P. Lương Khánh Thiện, Thành phố Phủ Lý,

Tỉnh Hà Nam, Việt Nam

45
 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI ĐIỆN KỸ THUẬT

TRƯỜNG SINH

Số 33, Phố Nguyễn Thị Minh Khai, Phường Bồ Xuyên,

TP. Thái Bình, Tỉnh Thái Bình Việt Nam

46
 CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ ĐIỆN ĐỨC TẠI

383 Trần Hưng Đạo, Phường Bà Triệu, Thành Phố Nam

Định, Tỉnh Nam Định

47
 DOANH NGHIỆP TƯ NHÂN CẨN DUYÊN

Số 126, Khu A2 đường Điện Biên, Thị trấn Cổ Lễ, Huyện

Trực Ninh, Tỉnh Nam Định

48
 DOANH NGHIỆP TƯ NHÂN NGUYỄN HƯỜNG

Số nhà 252, Phố Bình Chương, Phường Ninh Khánh,

Thành phố Ninh Bình, Tỉnh Ninh Bình, Việt Nam

49
 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ ĐẠI

PHÁT

Tổ 1, Phố Đông Hồ, Phường Bích Đào, Thành phố Ninh

Bình, Tỉnh Ninh Bình

50
 CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI TỔNG

HỢP ĐỨC TÂM

Số 269 Trường Thi, Điện Biên, Thành phố Thanh

Hoá,Tỉnh Thanh Hóa

51
 CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT BỊ ĐIỆN HÀ DƯƠNG

Số 155 Lê Hồng Phong, Phường Ba Đình, Thành phố

Thanh Hóa, Tỉnh Thanh Hoá

52
 CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ VÀ THƯƠNG MẠI

THIẾT BỊ ĐIỆN THÀNH CÔNG

Số 250 Nguyễn Trãi, Phường Tân Sơn, Thành Phố Thanh

Hóa, Tỉnh Thanh Hóa, Việt Nam

53
CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ VÀ THƯƠNG MẠI LS

HOME

Số 35/6 Đường số 9 Khu phố 5, Phường Hiệp Bình Phước,

Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

54
 CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ ĐIỆN HẢI BÌNH HD

Số 6 Dã Tượng, Phường Lê Thanh Nghị, Thành Phố Hải

Dương, Tỉnh Hải Dương, Việt Nam.

55  CÔNG TY TNHH 1TV THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ

ĐIỆN MÁY HẢI THUỶ

Số 35/6 Đường số 9 Khu phố 5, Phường Hiệp Bình Phước,

Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

56 CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN HUYỀN VŨ
Số 458, đường Trần Hưng Đạo, tổ 8, Phường Quỳnh Lâm,

thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình, Việt Nam.

57
CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI

HOÀNG HỢP

Thôn Đào Đặng, Xã Trung Nghĩa, Thành Phố Hưng Yên,

Tỉnh Hưng Yên, Việt Nam.

58
 CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI VÀ ĐẦU TƯ

ĐỨC QUÂN

Số 265 đường Núi Đôi, Thị trấn Sóc Sơn, Huyện Sóc Sơn,

TP. Hà Nội

59
 CÔNG TY TNHH NAM VY ĐIỆN BIÊN

Thôn Thanh Bình A, xã Thanh Luông, huyện Điện Biên,

tỉnh Điện Biên

CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ ĐIỆN TRẦN PHÚ

TL. TỔNG GIÁM ĐỐC

Giám đốc kinh doanh

Trịnh Văn Đức

		2025-02-12T11:35:56+0700